
 

 

UCHWAŁA NR XCIII/3036/2024 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania  

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez m.st. Warszawę 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 10 i 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/1966/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez m.st. Warszawę (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8725, 

z późn.zm.)1)   w § 8 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. Środki na dodatki motywacyjne dla nauczycieli, w tym nauczycieli pełniących funkcje kierownicze 

i doradców metodycznych, planuje się w wysokości 600 zł miesięcznie na jeden etat, z zastrzeżeniem ust. 1b 

i 1c."; 

2) po ust. 1a dodaje się ust. 1b i 1c w brzmieniu: 

"1b. Liczbę etatów, o których mowa w ust. 1, ustala się w odniesieniu do osób zatrudnionych w szkole, 

z pominięciem osób, które nie otrzymują wynagrodzeń finansowanych przez pracodawcę z powodu 

pobierania świadczenia rehabilitacyjnego, zasiłku macierzyńskiego lub zasiłku opiekuńczego, o których 

mowa w art. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia społecznego 

w razie choroby i macierzyństwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 1732,  z późn. zm.), a także z pominięciem osób, które 

przebywają na urlopie dla poratowania zdrowia, urlopie wychowawczym lub urlopie bezpłatnym. 

1c. Liczbę etatów, o których mowa w ust. 1, zwiększa się o etaty wynikające z przeliczenia godzin 

ponadwymiarowych przypisanych w arkuszu organizacyjnym szkoły do poszczególnych nauczycieli na 

etaty, a także etaty osób pobierających zasiłek chorobowy, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy wskazanej 

w ust. 1b."; 

3) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Środki przeznaczone na dodatki motywacyjne przekazane do planów finansowych szkół zostaną 

zwiększone, jeśli skutki finansowe przyznanych dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i doradców 

metodycznych będą wyższe niż 600 zł miesięcznie na jeden etat." 

                                                      
1) Zmiany tekstu uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 3626, 6969 i 13144, z 2020 r. poz. 3887 

i 11626, z 2022 r. poz. 9309 i 10912 oraz z 2023 r. poz. 10288 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 1168



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 

 

Sławomir Potapowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1168


		2024-01-24T11:01:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




